本公司之關連人士）訂立分包銷安排，主要為遵守上市規則維持本公司之公眾持股量。
根據該等由包銷商與分包銷商訂立之分包銷安排，包銷商將認購（而在包銷商與分包
銷商彼此之間，包銷商有權優先於分包銷商認購）未獲接納認購之包銷股份（數量以
上市規則第8.08(1)(a)及13.32(1)所容許之限度為準）。分包銷商已同意認購或促使認購
餘下未獲承配人（或彼等之承讓人）及包銷商接納認購之包銷股份。將由分包銷商分
包銷的包銷股份數量總數不會超逾272,509,472股（約相當於根據原本供股最多可配發
之供股股份數目（訂立分包銷安排當日之1,090,037,886股供股股份）之25%），被分配
在四個分包銷商身上，根據包銷協議規定分別為50％，19％，19％及12％。分包銷商
將力求每名認購人連同彼等各自之聯繫人士不會成為本公司之主要股東，或在加上
彼等各自之一致行動人士所持之股數後，不會擁有本公司在緊隨供股之後之已發行
股本30%或以上，而彼等將促使其獨立認購人認購所需之供股股份數目以確保本公司
能夠符合上市規則第8.08條之公眾持股量規定。

(D) 買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

供股須待本函件「(B)建議供股」一節之「供股之條件」一段所載之條件獲達成或
獲豁免後，方可作實。尤其是，供股須待（其中包括）下列條件達成後，方可作實：

(i) 上市委員會無條件或是根據經包銷商絕對酌情接受的條件（而此等條件（如
有及在相關之情況下）亦已於未繳股款供股股份買賣的首日上午八時正之
前達成）批准或同意批准（待配發後方可作實）供股股份（以未繳股款及繳
足股款的形式）上市及買賣，而有關的上市及買賣批准在供股股份買賣的
首日上午八時正之前並無被撤回或被廢除；及

(ii) 包銷商於包銷協議項下之責任並無根據其條款（載於本函件「(C)供股之包
銷及分包銷安排」一節之「終止包銷協議」一段）被終止。

董事會函件

22

倘供股之條件未獲達成或未獲豁免或倘包銷商根據包銷協議之條款行使其權利
終止包銷協議，則供股將不會進行。

任何擬於該公告日期起直至供股之所有條件獲達成或獲豁免當日止期間購買或
出售股份之人士，以及在二零一三年一月十八日（星期五）至二零一三年一月二十五
日（星期五）（包括首尾兩天）之期間內買賣未繳股款供股股份之人士，均須承擔供股
可能不會成為無條件或可能不會進行之風險。

擬買賣股份或未繳股款供股股份之任何股東或其他人士務請諮詢彼等本身之專
業顧問。

(E) 本公司之股權架構變動

下文載列本公司：(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股份合併完成後；及(iii)緊隨
供股完成後於多項情況下之股權架構：

 (i)於最後實際可行日期 (ii)緊隨股份合併完成後
  已發行  已發行
  股份概約  合併股份概約
 股份數目 百分比(%) 合併股份數目 百分比(%)

股東

楊氏家族 1,819,312,305 53.24% 181,931,230 53.24%

Covenhills（作為主要股東） 485,104,860 14.20% 48,510,486 14.20%

其他董事（附註） – – – –

小計  2,304,417,165 67.44% 230,441,716 67.44%

公眾股東

Covenhills（作為公眾股東） – – – –

其他股東 1,112,748,935 32.56% 111,274,894 32.56%

分包銷商 – – – –

小計  1,112,748,935 32.56% 111,274,894 32.56%

總計 3,417,166,100 100.00% 341,716,610 100.00%

董事會函件

23

(iii)(a)假設在最後交回日期下午四時三十分或之前，概無任何尚未行使之購股
權被行使，亦無任何尚未行使之可換股票據被兌換：

 (1)緊隨股本重組及 (2)緊隨股本重組及供股完
 供股完成後，假設： 成後，假設：(i)楊氏家族及
 (i)楊氏家族根據供股悉數 Covenhills根據供股悉數 (3)緊隨股本重組及供股
 接納認購；及(ii)其他股東 接納認購；及(ii)其他股東 完成後，假設全體股東
 並無根據供股接納認購 並無根據供股接納認購 根據供股悉數接納認購
  已發行合併  已發行合併  已發行合併
 合併 股份概約 合併 股份概約 合併 股份概約
 股份數目 百分比(%) 股份數目 百分比(%) 股份數目 百分比(%)

股東

楊氏家族 727,724,920 53.24% 727,724,920 53.24% 727,724,920 53.24%

包銷商 297,424,910 21.76% 103,382,966 7.56% – –

小計  1,025,149,830 75.00% 831,107,886 60.80% 727,724,920 53.24%

Covenhills

 （作為主要股東） – – 194,041,944 14.20% 194,041,944 14.20%

其他董事（附註） – – – – – –